dell’amministratore i “rapporti di natura patrimoniale o professionale” intrattenuti dall’amministratore con 

i Soggetti Rilevanti se, alternativamente: 

(i) comportano, singolarmente o cumulativamente considerati, per l’amministratore un riconoscimento 

economico annuo superiore a Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) al netto del compenso fisso 

percepito annualmente dall’amministratore per la carica e per l’eventuale partecipazione a comitati 

endoconsiliari; 

(ii) qualora i rapporti con i Soggetti Rilevanti siano intrattenuti dall’amministratore indirettamente – ad